

## رییس کل دادگستری استان کرمان: انقلاب اسلامی برگرفته از فرهنگ شیعی است

گروه جامعه - رییس کل دادگستری استان کرمان گفت: انقلاب اسلامی واکنشی به تلاش‌های غرب‌گرایانه و سکولاریسم شاه مورد حمایت غرب و واکنشی به بی‌عدالتی اجتماعی و باجستگی سیاست داخلی و خارجی و ناتوانی‌های این حکومت بود.

یدالله موحّد در حاشیه نشست شورای معاونین دادگستری کرمان بیان کرد: در قرن ۲۰ که شاهد کنشکاش اندیشه‌ها و ایدئولوژی‌ها گوناگون و غالباً اومانیستی در عرصه جهان بودیم در غرب آسیا که مهد زایش ادیان است، انقلابی اسلامی در کشور که نظام سیاسی‌اش به سمت غرب و سکولاریسم پیش می‌رفت و درصدد سکولاریزه کردن فرهنگ جامعه بود، رخ داد. وی اظهار داشت: این انقلاب شگفتی‌ساز که برگرفته از فرهنگ اسلامی و ایرانی بود رخدادی بزرگ و تاثیرگذار در تحولات منطقه‌ای و در جمله دوم در معادلات بین‌المللی بود. موحّد تصریح کرد: در قرن ۲۱ دهنی چهارم انقلاب که نسل جدید با همه‌جملات شدید فرهنگی ایدئولوژیک مواجه هستیم لزوم تبیین علل انقلاب، یعنی این که چرا محمدرضا شاه پهلوی سقوط کرد و چرا با جمهوری اسلامی جایگزین شد، الزامی است. وی تأکید کرد: باید تبیین شود که ایرانیان شاه را مدیون به یک قدرت غیرمسلم غربی (ایالات متحده آمریکا) می‌پنداشتند که فرهنگ غرب آرام از به دنبال آلوده کردن فرهنگ ایرانی بود. رییس شورای قضائی استان کرمان گفت: کوششی سرکوبگر، بی‌رحم، فاسد و اهل بیز و بی‌بشایده می‌شد که مردم ایران از تمامی افتخارات و جلال‌های آن را سرنگون و جایگزینی نظامی اسلامی، بر اساس فرهنگی اسلامی و شیعی و فارغ از سلطه کشورهای شرق و غرب به رهبری مردی از تبار نیکان به پیروزی رسید.

وی خاطر نشان ساخت: در این سی و نه سال گذشته جمهوری اسلامی ایران در مسیر توسعه پیشرفت گام نهاده و با تمام کارشناسی‌ها و موانع با همت مردم شریف ایران به پیشرفت‌های چشمگیری در علوم و فنون مختلف دست یافته و همه مشکلات را پشت سر گذاشته و راه اعتلای این مرز و بوم با حفظ شعار استقلال آزادی جمهوری اسلامی را می‌بیماییم و به آن ادامه می‌دهیم.

## فرماندار کرمان: مسنونان را با آمار اشتغال ارزیابی می‌کنیم

گروه اقتصاد - علی بابایی فرماندار کرمان در کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری شهرستان کرمان که با حضور فراقی معاون دفتر جذب و حمایت از سرمایه‌گذاری استانداری و مسئولین بانک‌های عامل برگزار شد، تعطیلی اشتغال را تنها بخشی از روش‌های ایجاد اشتغال برشمرد و خواستار ارائه راهکارهای مختلف توسط مسئولین دستگاه‌های اجرایی به منظور شریسته، ظرفیت‌های دستگاهی و مأموریت در دستگاه شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری کرمان، وی افزود: اشتغال تنها با ارائه آمار و ارقام به وجود نمی‌آید، اگر قرار باشد با چند وام چند میلیون برای تعدادی اشتغال ایجاد کنیم اما با تعطیلی یک واحد تولیدی چند ده نفر بیکار شوند، عملاً کاری جز از راهی آمار انجام ندهد؛ درحالی که با راه‌اندازی یک واحد تولیدی با صنایع تبدیلی می‌توان برای ده‌ها نفر اشتغال پایدار ایجاد کرد.

این مشکل از گذشته بوده و اگر برنامه‌ریزی و راهکارهای مناسبی نداشته باشیم قطعاً مشکل آینده جامعه ما نیز خواهد بود. فرماندار کرمان از طرح کارورزی به‌عنوان یکی از طرح‌های کارشناسی شده‌ای که نقش اساسی در اشتغال بسیاری از تحصیل‌کرده‌ها دارد نام برد که می‌تواند خودآزمایی را به تحصیل‌کرده‌ها تلقیه نماید تا در تخصص خود مشغول بکار شوند. رییس کارگروه اشتغال شهرستان کرمان با استناد به ارائه گزارش رستمی مدیر اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دبیر کارگروه شهرستان، ایجاد اشتغال ۸۰۰ نفری از تعهد ۶۵۶۱ نفری شهرستان در سال جاری را به رقم موفق بودن کافی ندانست و اظهار داشت: تحقق ۲۰۷ درصدی اشتغال شهرستان، آمار خوبی است اما ظرفیت‌های شهرستان کرمان به مراتب بیشتر از این تعداد است و دستگاه‌های اجرایی بایستی در تحقق تعهدات داده شده و حتی بالاتر از آن، تمام تلاش خود را بکار گیرند.

بابایی با قنردانی از دستگاه‌های اجرایی به ویژه بسیج سازندگی (با تحقق ۲۰۷ درصدی) که به تعهد خود عمل کرده‌اند خواستار پیگیری مسئولین در انجام تعهدات اشتغال و ثبت آن‌ها در سامانه‌ی رصد شد.

وی با انتقاد از برخی از دستگاه‌های اجرایی که سهم اشتغال خود را انجام نداده‌اند تصریح کرد: دستگاه‌های اجرایی که تاکنون به تعهدات خود درخصوص سهمیه‌ی اشتغال عمل نکرده‌اند، فرصت باقی‌مانده اقدام و آمار را ثبت سامانه رصد کنند، اگر به هر دلیلی مشکل دارند و نمی‌توانند تعهدات داده شده را محقق کنند کتابی اعلام نمایند تا سهمیه به دستگاه دیگری تخصیص یابد. بابایی با اشاره به ارزیابی عملکرد مسئولین تأکید کرد: ارزیابی عملکرد مسئولین در سال جاری براساس شاخص اشتغال مورد سنجش قرار می‌گیرد؛ لذا موضوع عمل به تعهدات داده شده و ثبت در سامانه برای مسئولین ضروری است.

فرماندار کرمان استفاده از تسهیلات اشتغالزایی را در اشتغال‌های مردم روستایی بسیار تأثیرگذار دانست و افزود: اشتغال یک هموطن روستایی تنها با استفاده از چند میلیون تومان وام می‌تواند به‌خوبی در ایجاد اشتغال خرد استفاده کند، اما بسیاری از مردم شرایط را نمی‌دانند. بخشداران و مسئولین دستگاه‌های اجرایی با اطلاع رسانی مردم از نوع و نحوه تسهیلات آگاه کنند تا تمام اعتبار تخصیص یافته جذب و پرداخت شود.

در این نشست، رستمی مدیر اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دبیر کارگروه اشتغال شهرستان کرمان به ارائه گزارشی درخصوص اشتغال و عمل به تعهدات داده شده به تفکیک هر دستگاه اجرایی پرداخت.

گروه جامعه - رئیس جمهور روحانی در شورای اداری استان کرمان شامگاه پنجشنبه گذشته در جمع مدیران و برخی نمایندگان مجلس با گرامیداشت ایام‌الله دهه فجر گفت: «هفته‌ها منتظر بودم تا خدمت مردم عزیز برسم که به‌خاطر زلزله در سختی قرار گرفته‌اند.» به گزارش خبرنگار استقامت، حسن روحانی با بیان این که امیدوارم همه کمک کنند تا این مشکلات حل شود، افزود: «کشور ما به هر حال زلزله‌خیز است و باز هم حوادثی مشابه کرمان‌شا و کرمان خواهیم داشت اما مهم این است ساختمان‌ها را به گونه‌ای مقاوم‌سازی کنیم که حداقل صدمه در این مواقع داشته باشیم.»

روحانی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد: «۲۴ درصد اعتبارات مصوبات سفر نخست هیات دولت به استان کرمان عملیاتی و اجرایی شده و قول می‌دهیم یک‌هزار و ۱۸۸ میلیارد تومان برای پروژه‌های ۲۹۹گانه این سفر هیات دولت به استان کرمان را نیز در سه سال آینده اجرایی و عملیاتی کنیم.» وی افزود: «آمار و ارقام نشان می‌دهد استان کرمان در مسیر پیشرفت قرار دارد. این که طی سال گذشته ۴۶ هزار اشتغال در استان ایجاد شده خیلی



مسیر پیشرفت قرار دهیم؟ نمی‌توانیم وی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد: «هیچ راهی جز این برای ما وجود ندارد که از همه امکانات برای آبادانی کشور استفاده کنیم؛ دولت به تنهایی نمی‌تواند زیرا منابع، امکانات و توان ما برای دستیابی به پیشرفت کشور محدود است و باید از توانمندی کشور و ایرانیان داخل و خارج کشور و منابع جهانی استفاده کنیم و نباید به منابع خودمان اکتفا کنیم، زیرا این منابع کافی نیست. باید از صندوق توسعه اسلامی، صندوق‌های بین‌المللی و بانک‌های خارجی استفاده کنیم.» روحانی با طرح این سوال که مگر می‌توانیم از فناوری‌های نو استفاده نکنیم؟ افزود: «مگر می‌توانیم با فناوری‌های گذشته کشور را در

## در گفت و گو با حاکم‌زاده؛ کارشناس ارشد مهندسی و برنامه‌ریزی حمل و نقل ترافیک مطرح شد

# پُل باغ‌ملی ناقص افتتاح نشود!

استان را به خود اختصاص داده است. درباره‌ی تأثیر روگذر باغ‌ملی پس از بهره‌برداری بر کتابخانه ملی و ترددهای سمت خیابان خورشید هم نگرانی‌هایی مطرح است، شما چه نگرانی‌ای در این باره دارید؟

روزی اصلی کتابخانه ملی متأسفانه در نقطه‌ای قرار گرفته که جریان سریع ترافیک بعد از عبور از روگذر با جریان ترافیکی راستگرد از خیابان این‌سینا جنوبی ادغام می‌شود. متأسفانه سرعت و ترکیب این دو جریان ترافیک دسترسی به کتابخانه ملی را با مشکلاتی مواجه می‌سازد و در صورت عدم اتخاذ تدبیرات لازم ایمنی پیادگان را با مخاطراتی مواجه می‌سازد. مشکل دیگر این نقطه دسترسی اتوبوس‌های شهری از پایانه خیابان این‌سینا به سمت خیابان‌های جنوبی است. جایگاهی دسترسی اورژانس از محل کنونی به خیابان وحشی باقی (گزینشی احتمالی) و احداث پارکینگ طبقاتی با ظرفیت برآورد شده مورد نیاز است. به هر حال سرمایه‌گذاری برای توسعه این نوع مراکز درمانی بزرگ که کارکردهای نه صرفاً شهری، بلکه استانی و منطقه‌ای دارند، باید با مطالعه و دقت انجام می‌شد.

**پس منتظر یک چالش ترافیکی در این محدوده باشیم. درست است؟**

همواره در شهرها ضرورت دارد قبل از احداث یا توسعه و بهره‌برداری از یک کاربری مهم از جمله بیمارستان، سینما، مجتمع تجاری و... در خصوص برآورد دقیق نرخ تولید سفر و جذب سفر، تعیین تعداد پارکینگ مورد نیاز و چگونگی دسترسی به آن مطالعه و تحلیل لازم صورت گیرد و پیشنهادت و راهکارهای اجرایی برای کاهش اثرات منفی تغییرات پیش‌گفته روی شبکه معابر اطراف ارائه شود. این نوع مطالعات

که به «مطالعات عارضه‌سنجی» معروف است، متأسفانه در پروژه توسعه‌ی این مرکز درمانی انجام نشده است. مشکلات جدی در این محدوده ایجاد خواهد شد. سایت‌های دارای پتانسیل بالایی جذب و تولید سفرهای شهری مانند این مرکز درمانی باید دارای شبکه‌ی فرعی اختصاصی دسترسی باشند تا ترافیک عادی شبکه‌ی معابر اطراف را کمتر تحت تأثیر قرار دهند.

**به جابه‌جایی دسترسی اورژانس اشاره کردید. این جابه‌جایی آیا زمان رسیدن بیمار به محل اورژانس را طولانی‌تر نمی‌کند؟ برای یک بیمار اورژانسی، هر ثانیه یک فرصت طلایی برای نجات است. به همین‌طور است. من بیشتر نگران رسیدن مصدومین حوادث رانندگی به اورژانس باهنر هستم. طبق اعلام رئیس پلیس راهور استان در نشست ماهی اول اسماط فقط در شهر کرمان تعداد چهار هزار و ۵۶۶ نفر مصدوم حوادث ترافیکی داشته‌ام که نسبت به سال گذشته است.**

**آمار پنج درصد افزایش داشته است. ضمن این که شهر کرمان به‌تندی ۵۸ درصد از مصدومین حوادث رانندگی در**



به اثرات آن روی شبکه‌ی معابر اطراف آن است! مکان‌سنجی به‌صورت علمی انجام نشده است و راهکارهای ارائه شده بیشتر جنبه‌ی «پیش‌امکان‌سنجی» داشته است. متأسفانه اغلب این پروژه‌ها، فاقد گزارش واقعی و دقیق از نقطه‌نگار علمی هستند و اکثراً بر مبنای تجربیات و خاطرات و علائق و سلیقه شخصی تصمیم‌گیرندگان شکل گرفته است. شورای ترافیک بعد از شروع برخی از این پروژه‌ها و با اصرار بنده مبنی بر ضرورت تصویب در شورا ورود کرد و برخی را تصویب و تعدادی را هم تصویب نکرد!

**روگذر باغ‌ملی مصوب شده است؟**

بله روگذر باغ‌ملی در شورای ترافیک مطرح و تصویب رسید اما بدون انجام مطالعات امکان‌سنجی و بدون آنکه یک روند علمی درخصوص بررسی تأثیر ایجاد روگذر باغ‌ملی در حوزه‌ی نفوذ جغرافیایی براموتی آن انجام شده باشد. انجام نشده و طراحی آن با توجه به تصامیم مدیریتی صورت گرفته است. **درباره‌ی مطالعات امکان‌سنجی بیشتر توضیح می‌دهید؟ در این نوع مطالعات به چه پرسش‌هایی پاسخ داده می‌شود؟**

مطالعات امکان‌سنجی برای سرمایه‌گذاری‌های سنگین و از جمله در پروژه‌های حمل‌ونقل شهری از قبیل ساخت تقاطع‌های غیر همسطح و پیاده‌روهای ریلی و... انجام می‌شود. **به‌طور مشخص درباره‌ی روگذر باغ‌ملی، چه بررسی‌هایی پیش از شروع پروژه باید انجام می‌شد؟**

مطالعات امکان‌سنجی شامل مراحل است: برنامه‌ی زمان‌بندی که باید جزئیات آن توسط مشاور ذیصلاح تهیه و ارائه شود، آمارگیری کامل ترافیکی و استفاده از مدل‌های زبیری در خصوص تقاضای سفرهای شهری که قبلاً در مطالعات جامع حمل و نقل دسترسی امپولانس‌ها به این مرکز ضعیفتر می‌شود و در صورتی که تغییراتی در «نقطه‌ی پیوند دسترسی به شبکه» در این کاربری صورت نپذیرد، این نگرانی‌ها به‌صورت جدی وجود خواهد داشت.

در واقع ما با مشکل دیگری هم مواجه هستیم که همزمان با مشکل اول بروز خواهد کرد: منظوم اجرای طرح توسعه‌ی بیمارستان باهنر بدون توجه

## رئیس‌جمهور در شورای اداری استان کرمان

# دولت به‌تنهایی نمی‌تواند!

دارای امنیت بسیار بالا و مردمان با فرهنگ و منابع غنی و اقلیم جغرافیایی متنوع است و به دنیا متصل هستیم.» وی تصریح کرد: «اگر وحدت در استان نباشد و کلام ما یکی نباشد سرمایه‌گذار نمی‌آید و به استانی می‌رود که وحدت کلام در آن وجود دارد.» روحانی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد: «کرمان تشنه است. همه‌ی ایران تشنه است. باید دست به آسمان بلند کنیم و بخشی هم خودمان باید مراعات کنیم. اگر خودمان با خشک کردن جنگل‌ها باعث خشکسالی می‌شویم باید از خداوند عذرخواهی شود و در تک‌تک وزارتخانه‌ها برود و پشت در بایستد تا نوبتش شود، مگر یک طرح سرمایه‌گذاری در کشور با این همه مشکلات و پیچ و خم اداری و بروکراسی اداری امکان‌پذیر است؟»

رئیس‌جمهوری اظهار کرد: «امروز در دنیا فرد با استفاده از موبایل و کامپیوتر خود سرمایه‌گذاری می‌کند. گذشت آن دورانی که سرمایه‌گذار با هواپیما وارد کشور می‌شد و هفته‌ها می‌ماند و التماس این و آن را می‌کرد.» روحانی یادآور شد: «ما در دنیا در حوزه‌ی سرمایه‌گذاری رقیبای زیادی داریم. سرمایه‌گذار به جاذبه، سود، اعتماد و امنیت کشور نگاه می‌کند و کشور ما

روحانی در ادامه گفت: «باید بخشی از اختیارات را از مرکز به استان‌ها منتقل کنیم و نمی‌شود همه تصمیمات را در تهران اتخاذ کنیم. در این باره کمیته‌ای با حضور استانداران تشکیل خواهیم داد تا بدانیم چه اختیاراتی را می‌توانیم به استانداران واگذار کنیم و دولت در این زمینه گام‌های جدیدی را برمی‌دارد.»

## دوازدهمین نمایشگاه قرآن و عترت کرمان گشایش یافت



نمایشگاه قرآن برای ارائه دستاوردهای و چهره‌های فرهیخته و خلاقیت‌ها و به روز بودن است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان هم در این آیین گفت: ترویج فرهنگ و معارف قرآنی هدف برگزاری رویدادهای قرآنی است و باید تلاش کنیم هرچه بیشتر بتوانیم سبک زندگی مردم را به سبک زندگی قرآن و ائمه اطهار نزدیک کنیم.

محمد رضا عزیززاده افزود: این نمایشگاه در ۲ بخش نمایشگاهی و ۱۰ بخش فرهنگی برگزار شده است.

وی بیان کرد: متناسب با ایم دهه فجر و فاطمیه برنامه‌هایی توسط دستگاه‌های مختلف تدارک دیده شده است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان گفت: برگزاری این نمایشگاه توسط اتحادیه موسسات و تشکلهای قرآنی استان کرمان انجام شده است.

نمایشگاه دومین هفته قرآن و عترت استان کرمان نیز آغاز می‌شود که بالغ بر ۱۵ جشنواره و ۲۵ سوگوار در آن وجود دارد. دوازدهمین نمایشگاه قرآن و عترت استان کرمان تا دهم تا شانزدهم بهمن و از ساعت ۸ الی ۱۲ و الی ۱۶ الی ۲۱ دایر برای ترویج قرآن است. وی تأکید کرد:

## نماینده استان در مجلس خبرگان:

## حضرت فاطمه (س) از انحراف در دین جلوگیری کرد

علیمزای گفت: فردی در این عالم انتخاب شده بود تا جلوی این انحراف و جلوی این ظلم را بگیرد و آن وجود مقدس حضرت فاطمه (زهراس) بود که تمام صلاحیت‌های علمی و دینی را داشت. وی با اشاره به اینکه دشمنان امروز دنیای اسلام خبیث‌ترین دشمنان اسلام در طول تاریخ هستند و تلاش دارند جوانان این مرز و بوم را منحرف کنند، گفت: مسئولیت قوای سه‌گانه و همه‌ی مسئولین کشور بر این است که از انقلاب، جمهوری اسلامی و ولایت فقیه سنگین می‌باشند.

نماینده استان کرمان در مجلس خبرگان رهبری بیان داشت: حکمت در تصمیم‌های امام خمینی (ره) آشکار است. دقیق‌ترین تصمیم‌ها در به موقع‌ترین زمان‌ها و در کنار این دقت و وی اظهار داشت: آنچه ما در صحنه ۴۰ ساله انقلاب اسلامی دیدیم تکیه بر منبع بی پایان دینی و اسلامی است که معلمش حضرت زهرا(س) می‌باشد و در ادامه راه مدی تعلیمی نبی‌مشهد است.

وی اظهار داشت: آنچه ما در صحنه ۴۰ ساله انقلاب اسلامی دیدیم تکیه بر منبع بی پایان دینی و اسلامی است که معلمش حضرت زهرا(س) می‌باشد و در ادامه راه مدی تعلیمی نبی‌مشهد است.

نماینده استان کرمان در مجلس خبرگان رهبری بیان داشت: حکمت در تصمیم‌های امام خمینی (ره) آشکار است. دقیق‌ترین تصمیم‌ها در به موقع‌ترین زمان‌ها و در کنار این دقت و وی اظهار داشت: آنچه ما در صحنه ۴۰ ساله انقلاب اسلامی دیدیم تکیه بر منبع بی پایان دینی و اسلامی است که معلمش حضرت زهرا(س) می‌باشد و در ادامه راه مدی تعلیمی نبی‌مشهد است.

نماینده استان کرمان در مجلس خبرگان رهبری بیان داشت: حکمت در تصمیم‌های امام خمینی (ره) آشکار است. دقیق‌ترین تصمیم‌ها در به موقع‌ترین زمان‌ها و در کنار این دقت و وی اظهار داشت: آنچه ما در صحنه ۴۰ ساله انقلاب اسلامی دیدیم تکیه بر منبع بی پایان دینی و اسلامی است که معلمش حضرت زهرا(س) می‌باشد و در ادامه راه مدی تعلیمی نبی‌مشهد است.

نماینده استان کرمان در مجلس خبرگان رهبری بیان داشت: حکمت در تصمیم‌های امام خمینی (ره) آشکار است. دقیق‌ترین تصمیم‌ها در به موقع‌ترین زمان‌ها و در کنار این دقت و وی اظهار داشت: آنچه ما در صحنه ۴۰ ساله انقلاب اسلامی دیدیم تکیه بر منبع بی پایان دینی و اسلامی است که معلمش حضرت زهرا(س) می‌باشد و در ادامه راه مدی تعلیمی نبی‌مشهد است.

نماینده استان کرمان در مجلس خبرگان رهبری بیان داشت: حکمت در تصمیم‌های امام خمینی (ره) آشکار است. دقیق‌ترین تصمیم‌ها در به موقع‌ترین زمان‌ها و در کنار این دقت و وی اظهار داشت: آنچه ما در صحنه ۴۰ ساله انقلاب اسلامی دیدیم تکیه بر منبع بی پایان دینی و اسلامی است که معلمش حضرت زهرا(س) می‌باشد و در ادامه راه مدی تعلیمی نبی‌مشهد است.

نماینده استان کرمان در مجلس خبرگان رهبری بیان داشت: حکمت در تصمیم‌های امام خمینی (ره) آشکار است. دقیق‌ترین تصمیم‌ها در به موقع‌ترین زمان‌ها و در کنار این دقت و وی اظهار داشت: آنچه ما در صحنه ۴۰ ساله انقلاب اسلامی دیدیم تکیه بر منبع بی پایان دینی و اسلامی است که معلمش حضرت زهرا(س) می‌باشد و در ادامه راه مدی تعلیمی نبی‌مشهد است.

نماینده استان کرمان در مجلس خبرگان رهبری بیان داشت: حکمت در تصمیم‌های امام خمینی (ره) آشکار است. دقیق‌ترین تصمیم‌ها در به موقع‌ترین زمان‌ها و در کنار این دقت و وی اظهار داشت: آنچه ما در صحنه ۴۰ ساله انقلاب اسلامی دیدیم تکیه بر منبع بی پایان دینی و اسلامی است که معلمش حضرت زهرا(س) می‌باشد و در ادامه راه مدی تعلیمی نبی‌مشهد است.

گروه جامعه - نماینده استان کرمان در مجلس خبرگان گفت: یکی از خدمات عظیم حضرت فاطمه (س) جلوگیری از انحراف تاریخی در دین اسلام و نشان دادن حق بود. به گزارش روابط عمومی دادگستری کرمان: حجت الاسلام و المسلمین دکتر امان‌الله علیمزای در مراسم گرامیداشت ۱۲ بهمن سالروز ورود حضرت امام خمینی (ره) و آغاز ایام الله دهه فجر دادگستری استان کرمان بیان کرد: در طول تاریخ ظلم‌هایی صورت گرفته، و انحرافات شکل گرفته که میزان گستردگی این انحرافات متفاوت است. گاهی محدود به شخص، دین و یا کشور خاصی می‌شوند، اما گاهی ظلم آن‌قدر گسترده است که تمام تاریخ و بشریت را در بر می‌گیرد. وی خاطر نشان ساخت: در دین اسلام که صورت کامل دین است و بعد از آن شریعتی نخواهد بود و تا قیامت ادامه دارد نقشه‌های در کار شد تا در انحراف بوجود آورند. چه انحراف در لایه‌های سطحی و چه در لایه‌های عمیق آن که مبنا و بنیان اصلی دین اسلام است. حجت الاسلام و المسلمین

## انتصاب مدیر گروه GIS شرکت توزیع برق جنوب

گروه اطلاع‌رسانی - مه‌لر ربانی رئیس گروه GIS و مطالعه سیستمی شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان، از سوی آرش کردی مدیر عامل شرکت مادر تخصصی توانیر به عضویت کمیته تخصصی GIS درآمد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، در این حکم آمده است: امید است با سایر پیگیر و مستمر خود و همکاری با سایر اعضاء با عنایت به اهمیت بکارگیری GIS در شرکت‌های توزیع نیروی برق، در انجام وظایف موفق و مؤثر عملیاتی و نیز تقویت ارتباط و همکاری با سایر واحدهای مرتبط، همکاری کمیته می‌تواند به روزرسانی استانداردها بر اساس بررسی‌های تفصیلی‌تر و شفاف سازی روند اجرا، بررسی‌ها و ارائه

خانم مریم عمرانی فرزند سید محمود مالک ششادنگ بلاک ۳۹۰۰فرعی از ۴ اصلی بخش ۴ کرمان که سند مالکیت آن بشرح ثبت شماره ۲۸۷۳۵ صفحه ۲۴۴ دفتر ۱۳۰ صادر و تسلیم گردیده ضمن تسلیم دو برگ استنهاد محلی تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت بلاک مزبور به علت مفقود و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا بااستناد اصلاح نمره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق‌الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد طرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. م - الف/ ۱۱۳۰ تاریخ انتشار: ۹۶/۱۱/۱۴

عیسی حافظی فر رییس ثبت اسناد و املاک منطقه اکرمات

عیسی حافظی فر رییس ثبت اسناد و املاک منطقه اکرمات